
ARBITRAJ

****************************************************************************

Campionatul National SSB octombrie 2010

                      
                      CLASAMENT pe CATEGORII DE OPERATORI
                                                          
 
---------------------------------------------------------------
  Nr Loc Indicativ     Operator                       Nr  Total
 crt                                                 QSO puncte
---------------------------------------------------------------
               Categoria A : Seniori
   1   1 YO9HP         Alexandru Panoiu              376  50369    
   2   2 YO9WF         Ionut Pitigoi                 352  46689    
   3   3 YO3APJ        Adrian Sinitaru               335  45413    
   4   4 YO9FNP        Dan Lucian Rabinca            350  44744    
   5   5 YO8TK         Silviu Damian                 352  43993    
   6   6 YO4DW         Cornelius Sporis              337  42946    
   7   7 YO8CQQ        Stefan Pais                   319  39491    
   8   8 YO9AGI        Mircea Badoiu                 325  38789    
   9   9 YO7CVL        Ioan Spiridon Mihai           302  37344    
  10  10 YO7FB         Marius Rada                   315  36985    
  11  11 YO5PCY        Margareta Milea               296  36123    
  12  12 YO4RIU        Bogdan Dobrisan               334  35676    
  13  13 YO3CZW        Marius Mitrut                 316  35439    
  14  14 YO9FL         Anton Chirculescu             293  33420    
  15  15 YO5GHA        Danut Utea                    248  29230    
  16  16 YO5DDD        Vasile Popa                   258  27952    
  17  17 YO7LGI        Dumitru Haizman               263  27515    
  18  18 YO8RZJ        Ionel Cojocariu               259  26182    
  19  19 YO8RZE        Cristian Filip                248  25984    
  20  20 YO9XC         Ovidiu Vasile Burducea        236  24300    
  21  21 YO4RST        Romeo Catalin Gales           223  24166    
  22  22 YO6PIR        Ovidiu Chiorean               226  23740    
  23  23 YO8RNF        Relu Tarus                    229  23430    
  24  24 YO8BPY        Robert Gerber                 216  22628    
  25  25 YO5OJC        Ioan Molnar                   224  20812    
  26  26 YO6PEG        Stelian Fuerea                206  20460    
  27  27 YO3AAJ        Vasile Capraru                207  20219    
  28  28 YO2QY         Mihai Zamonita                214  20088    
  29  29 YO5BQQ        Ioan Salagean                 195  19919    
  30  30 YO7BEM/P      Mihai Dumitrovici             191  19140    
  31  31 YO8SKY        Cornel Cuciureanu             192  18876    
  32  32 YO5CBN        Ion Streza                    179  18188    
  33  33 YO4BEW        Stefan Calin                  183  17333    
  34  34 YO3GCL        Mihai Olteanu                 188  17048    
  35  35 YO3JW         Stefan Fenyo Pit              156  14616    
  36  36 YO9GCC        Marian Colteanu               168  13928    
  37  37 YO8CKR        Vasile Preutescu              176  13713    
  38  38 YO7AWZ        Vasile Nicola                 155  12985    
  39  39 YO9CWY        Daniel Motronea               159  12805    
  40  40 YO3HEB        Virgil Zorila                 150  12583    
  41  41 YO4AB         Marcel Iordanescu             147  12009    
  42  42 YO5BET        Emil Canciu                   172  11984    
  43  43 YO8NO         Gheorghe Ioan Pipa            154  11771    
  44  44 YO2MFC        Pavel Muntean                 132  10605    
  45  45 YO7HBY        Costinel Stan                 129   9967    
  46  46 YO7AHR        Dumitru Draghici              129   9222    
  47  47 YO7LKW        Ioan Paisa                    100   8874    
  48  48 YO2LAU        Liviu Petrea                  117   8852    
  49  49 YO7BGB        Sica Petrescu                 114   8339    
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  50  50 YO4CSL        Vasile Hars                   128   8064    
  51  51 YO5DAS        Danut Mihai Chis               99   6886    
  52  52 YO8RAC        Constantin Codrut Alecsandre   78   6624    
  53  53 YO4ED         Emil Dragut                    73   6576    
  54  54 YO8COK        Dan Cuciureanu                106   6137    
  55  55 YR6M          Cornel-Dan Oandea              73   6075    
  56  56 YO6DBL        Ionel Seresan                  71   5632    
  57  57 YO9OR         Ion Miu                        94   4826    
  58  58 YO3UA         Teodor Emil Gheorghe           78   4680    
  59  59 YO2LXW        Carol Mihai                    61   4620    
  60  60 YO3AGH        Gheorghe Barbu                103   4590    
  61  61 YO2GL         Carol Daroczi                  53   4268    
  62  62 YO7CKP/P      Dumitru Marian Trancu          77   3283    
  63  63 YO3GW         Adrian Mocanu                  35    864    
  64  64 YO5CDF        Corneliu Diaconu               24    465    
--------------------------------------------------------------------------
               Categoria B : Juniori
  65   1 YO8TOH        Alexandru Mancas              334  40413    
  66   2 YO9HQW        Mihai Gabriel Anghel          319  37839    
  67   3 YO7HVS/P      Romeo Ispas                   307  34808    
  68   4 YO7HVR        Dragos Ispas                  210  22072    
  69   5 YO9IGQ        Aurel Motoroiu                216  17915    
  70   6 YO2MJZ        Cornel Usca                   162  15404    
  71   7 YO2MKM        Bela Tothpal                  152  13207    
  72   8 YO8SGN        Marian                        128  11306    
  73   9 YO6PJR        Mihaly Istvan                 129   9980    
  74  10 YO8SGO        Mihai Oceanu                   95   5384    
  75  11 YO7GPN        Bogdan Mihai Florea            45   1398    
  76  12 YO7HYX        Andrei Sandu                   20    504    
  77  13 YO3IJG/P      Bogdan Alexandru Gavrila       21    324    
  78  14 YO3IJH/P      Bogdan George Vasiloiu         23    320    
  79  15 YO3IFX/P      Bogdan Cristian Petcu          19    299    
  80  16 YO3IJI/P      Ionut Viorel Vasiloiu          22    284    
  81  17 YO7IEH        Andrei Valcu                   11    190    
  82  18 YO7IDQ        Cristian Georgescu             10    162    
--------------------------------------------------------------------------
               Categoria C : QRP    
  83   1 YO4AAC        Gheorghe Savu                 171  17119    
  84   2 YO8SAI        Octavian Mangher              132  10198    
  85   3 YO8DOH        Stefan Mancas                  52   3783    
  86   4 YO9IGT        Adrian Nicolae Barbu           53   1738    
  87   5 YO5PEZ        Vasile Safriuc                 18    377    
--------------------------------------------------------------------------
               Categoria E : Statii colective
  88   1 YO3KPA        YO3ND  YO3GOD                 357  44746    
  89   2 YO7KAJ        YO7LFV YO7MGG                 335  43762    
  90   3 YO8KGP        YO8WW  YO8DDP                 348  43564    
  91   4 YO6KNE        YO6CFB YO6OHS                 358  43273    
  92   5 YO2KCB        YO2DFA YO2LYN                 326  41085    
  93   6 YO5KUC        YO5AM  YO5CBX                 349  40806    
  94   7 YO4KRB        YO4SI                         326  40221    
  95   8 YO5KAD        YO5PBF YO5PBW                 323  40151    
  96   9 YO4KCA        YO4NA  YO4FYQ                 326  39774    
  97  10 YO8KRR        YO8BDQ YO8DAR                 329  37632    
  98  11 YO2KAC        YO2MTG YO2LIW                 309  35592    
  99  12 YO8KAE        YO8OY  YO8CDQ                 288  30465    
 100  13 YO4KCC        YO4MM                         284  29992    
 101  14 YO2KAR        YO2LAN YO2BBB                 262  26349    
 102  15 YO8KGL        YO8RFS                        217  22067    
 103  16 YO8KAN/P      YO8MI                         191  19585    
 104  17 YO9KXC        YO9FGY YO8RIJ                 202  18369    
 105  18 YO9KPM        YO9FIM YO9CSM                 167  14280    
 106  19 YO8KZG        YO8RJU                        152  12786    
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 107  20 YO7KRS        YO7HUZ                        119   6484    
 108  21 YO8KGB        YO8BDV                         94   5214    
--------------------------------------------------------------------------
       LOG CONTROL
 109   1 YO6OAF                                      180  17602           
 110   2 YO4KBJ        YO4REC                        154  16740                     
     
 111   3 YO5OHO                                      143  11022        
 112   4 YO9FEH                                      125   8548        
 113   5 YO9FLL                                       86   7250         
 114   6 YO9HG                                       105   7096        
 115   7 YO4DI                                       114   7093        
 116   8 YO9BXC                                       10    144                     
      
 117   9 YO9FYP                                        8     98        
 
--------------------------------------------------------------------------
       RECEPTORI
    1  1 YO7KXJ                                        42   1530    

******************************************************************
      Formula de calcul:  SCORFINAL=(P1+P2)*(M1+M2)+(P3+P4)*(M3+M4)
      SOFT:  YO9HG/ARBITRAJ V: 10 mai 2010      09.11.2010 18:15:03

     CLASAMENT GENERAL        
                                                          
--------------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa 1   Etapa 2   Etapa 3   Etapa 4   C 
 crt               QSO   SCOR   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul  tg 
--------------------------------------------------------------------------
   1 YO9HP         376  50369   167  33   174  37   184  37   179  36   A   
   2 YO9WF         352  46689   165  34   169  35   160  35   173  36   A   
   3 YO3APJ        335  45413   149  35   162  35   177  37   156  34   A   
   4 YO3KPA        357  44746   162  31   162  33   162  35   181  35   E   
   5 YO9FNP        350  44744   168  35   161  31   149  34   180  36   A   
   6 YO8TK         352  43993   160  32   164  33   157  35   166  36   A   
   7 YO7KAJ        335  43762   129  36   163  35   162  34   167  36   E   
   8 YO8KGP        348  43564   163  31   155  35   156  34   176  34   E   
   9 YO6KNE        358  43273   150  30   160  32   182  33   177  34   E   
  10 YO4DW         337  42946   145  33   152  35   158  35   167  35   A   
  11 YO2KCB        326  41085   146  33   149  32   158  35   155  35   E   
  12 YO5KUC        349  40806   146  30   163  32   160  33   168  33   E   
  13 YO8TOH        334  40413   147  31   144  32   163  35   157  34   B   
  14 YO4KRB        326  40221   141  32   162  33   156  33   155  33   E   
  15 YO5KAD        323  40151   148  33   158  33   152  32   155  33   E   
  16 YO4KCA        326  39774   134  31   152  34   167  31   164  33   E   
  17 YO8CQQ        319  39491   137  33   150  34   152  34   155  32   A   
  18 YO9AGI        325  38789   151  31   156  32   141  34   145  34   A   
  19 YO9HQW        319  37839   132  30   156  33   153  32   150  33   B   
  20 YO8KRR        329  37632   148  32   148  32   136  30   156  34   E   
  21 YO7CVL        302  37344   145  33   137  31   122  33   166  34   A   
  22 YO7FB         315  36985   106  31   138  34   157  33   168  32   A   
  23 YO5PCY        296  36123   125  31   124  29   148  35   159  34   A   
  24 YO4RIU        334  35676   146  31   156  33   130  28   138  33   A   
  25 YO2KAC        309  35592   139  31   135  32   128  32   154  33   E   
  26 YO3CZW        316  35439   131  30   154  33   144  31   138  31   A   
  27 YO7HVS/P      307  34808   146  30   126  31   129  33   147  33   B   
  28 YO9FL         293  33420   126  29   119  31   148  32   140  33   A   
  29 YO8KAE        288  30465   137  30   138  30   123  28   122  29   E   
  30 YO4KCC        284  29992   109  24    98  27   138  32   161  33   E   
  31 YO5GHA        248  29230    95  28   123  31   116  33   132  33   A   
  32 YO5DDD        258  27952    85  25   134  33   114  28   136  33   A   
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  33 YO7LGI        263  27515    93  26   121  29   110  34   125  33   A   
  34 YO2KAR        262  26349    98  25   116  30   100  29   139  32   E   
  35 YO8RZJ        259  26182    83  25   127  30    90  28   146  34   A   
  36 YO8RZE        248  25984   108  28   103  30   140  32    97  26   A   
  37 YO9XC         236  24300   101  25   112  27   109  28   119  30   A   
  38 YO4RST        223  24166    89  25   110  29   123  33    97  28   A   
  39 YO6PIR        226  23740    92  24    90  26   141  32   103  28   A   
  40 YO8RNF        229  23430   102  29   115  26   112  28    97  27   A   
  41 YO8BPY        216  22628    88  26   112  29    91  26   113  31   A   
  42 YO7HVR        210  22072    86  28    96  28    74  27   124  33   B   
  43 YO8KGL        217  22067   120  27   101  28    85  28    92  28   E   
  44 YO5OJC        224  20812    87  28    89  24   105  28   107  27   A   
  45 YO6PEG        206  20460    89  28    99  27    83  26   101  29   A   
  46 YO3AAJ        207  20219    81  25    94  28   103  29    89  28   A   
  47 YO2QY         214  20088    67  23   108  28    89  31    94  30   A   
  48 YO5BQQ        195  19919   111  28   116  33    44  17    94  27   A   
  49 YO8KAN/P      191  19585    88  28    98  28    93  28    80  25   E   
  50 YO7BEM/P      191  19140    87  28    83  27    82  27    96  28   A   
  51 YO8SKY        192  18876    86  26   100  27    85  27    82  27   A   
  52 YO9KXC        202  18369    96  26    99  29    77  24    79  25   E   
  53 YO5CBN        179  18188    90  27    82  26    80  26    88  28   A   
  54 YO9IGQ        216  17915    84  26    84  24    78  25    95  30   B   
  55 YO4BEW        183  17333    76  25    81  27    88  28    85  25   A   
  56 YO4AAC        171  17119    83  26    79  27    79  27    82  26   C   
  57 YO3GCL        188  17048    79  26   100  29    53  21    94  28   A   
  58 YO2MJZ        162  15404    71  24    81  25    76  25    80  26   B   
  59 YO3JW         156  14616    28  12    40  17   104  29   114  29   A   
  60 YO9KPM        167  14280    59  24    52  20    84  29    90  25   E   
  61 YO9GCC        168  13928    67  24    82  25    67  21    74  26   A   
  62 YO8CKR        176  13713    58  22    71  25    79  25    74  25   A   
  63 YO2MKM        152  13207    63  24    74  23    60  24    84  23   B   
  64 YO7AWZ        155  12985    59  22    69  24    73  22    78  25   A   
  65 YO9CWY        159  12805    60  22    68  21    84  25    65  24   A   
  66 YO8KZG        152  12786    59  22    78  26    67  21    71  24   E   
  67 YO3HEB        150  12583    70  24    64  22    66  25    65  24   A   
  68 YO4AB         147  12009    83  24              95  26    94  27   A   
  69 YO5BET        172  11984                        97  28   117  28   A   
  70 YO8NO         154  11771    58  21    60  21    75  24    70  23   A   
  71 YO8SGN        128  11306    60  20    64  24    70  24    60  21   B   
  72 YO2MFC        132  10605    49  19    61  23    65  21    68  24   A   
  73 YO8SAI        132  10198    52  20    60  23    57  22    60  24   C   
  74 YO6PJR        129   9980    61  24    63  21    57  21    53  19   B   
  75 YO7HBY        129   9967    59  20    60  20    59  19    68  22   A   
  76 YO7AHR        129   9222    47  18    49  19    65  25    61  20   A   
  77 YO7LKW        100   8874    90  27    84  24                       A   
  78 YO2LAU        117   8852    40  14    60  23    59  23    53  23   A   
  79 YO7BGB        114   8339    43  19    48  18    55  21    58  23   A   
  80 YO4CSL        128   8064    50  16    51  20    47  19    61  22   A   
  81 YO5DAS         99   6886    41  17    50  19    37  15    58  23   A   
  82 YO8RAC         78   6624    65  23    73  25                       A   
  83 YO4ED          73   6576    55  23    82  25                       A   
  84 YO7KRS        119   6484    38  18    51  20    49  15    45  18   E   
  85 YO8COK        106   6137    46  17    34  13    49  17    52  20   A   
  86 YR6M           73   6075                        51  20    84  25   A   
  87 YO6DBL         71   5632                        54  20    74  24   A   
  88 YO8SGO         95   5384    29  13    29  13    53  20    49  18   B   
  89 YO8KGB         94   5214    39  18    45  18    36  15    37  15   E   
  90 YO9OR          94   4826    32  13    51  19    40  14    30  17   A   
  91 YO3UA          78   4680    44  15    34  14    28  11    50  20   A   
  92 YO2LXW         61   4620    42  18    68  24                       A   
  93 YO3AGH        103   4590    38  16    51  18    35  11    33  12   A   
  94 YO2GL          53   4268                        43  21    54  23   A   
  95 YO8DOH         52   3783                        51  19    46  20   C   
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  96 YO7CKP/P       77   3283    38  12    29  12    31  13    36  12   A   
  97 YO9IGT         53   1738    15   7    34  15    20   6    24   9   C   
  98 YO7GPN         45   1398    16   7    16   7    22   8    28  11   B   
  99 YO3GW          35    864     8   4    16   7    22   8    18   7   A   
 100 YO7HYX         20    504    36  14                                 B   
 101 YO5CDF         24    465                        16   7    15   8   A   
 102 YO5PEZ         18    377                         4   2    25  11   C   
 103 YO3IJG/P       21    324     9   5    10   4     7   4    10   5   B   
 104 YO3IJH/P       23    320    10   5    10   5     9   5     6   3   B   
 105 YO3IFX/P       19    299     9   5    10   4     8   4     8   4   B   
 106 YO3IJI/P       22    284     8   3    12   4     8   3    10   5   B   
 107 YO7IEH         11    190                        11   6     8   4   B   
 108 YO7IDQ         10    162                        14   7     4   2   B   
 
--------------------------------------------------------------------------
       LOG CONTROL
 109 YO6OAF        180  17602    64  24   100  29    83  30    79  25        
 110 YO4KBJ        154  16740                       135  30   135  32        
 111 YO5OHO        143  11022              64  24   106  28    80  23        
 112 YO9FEH        125   8548    38  16    65  24    54  21    54  20        
 113 YO9FLL         86   7250                        63  21    82  29        
 114 YO9HG         105   7096    67  24    58  17    53  17    20  10        
 115 YO4DI         114   7093    79  27    20  10    13   7    85  28        
 116 YO9BXC         10    144              18   8                            
 117 YO9FYP          8     98                         6   3     8   4        
 
--------------------------------------------------------------------------
       RECEPTORI
    1 YO7KXJ        42   1530    YO7-104/AG  YO7HVK    

--------------------------------------------------------------------------

LIPSA LOG:
YO5PBG      YO7KVP      YO8BPK

 Comentarii :
YO2GL: Nu am participat în prima etapa. Ma aflam în spital,[...] Multumesc 
corespondentilor. Sanatate si putere de munca arbitrilor. Cinste concurentilor cu 
"fair play".

 YO2MKM Multumesc pentru concurs
 YO3JW Am mai trecut o editie!

YO4SI   Dedic aceasta participare lui ZO2GL, care abia iesit din spital a avut 
placerea sa fie împreuna cu noi macar o etapa.
 Mi-a facut placere sa lucrez cu programul lui ZO9HG

 YO5DAS Cam greu...dar OK
YO6DBL Stimati prieteni,
       Am asteptat cu mare nerabdare acest concurs, plin e speranta în cinste si 
corectitudine din partea tuturor. Cu parere de rau, dar din nou nu s-a respectat 
ceea ce s-a   hotarât în    sedinta F.R.R., puterea sa fie doar 100w. Au fost statii
care se auzeau si la 4-5 Khz up, sau down, asa ca statiile low power de 100 sau sub 
100w nu se mai auzeau. Cu stima si respect,
YO7AWZ  73 si cu placere si la anul viitor

 YO7BEM 72 si multa sanatate!
YO7FB     Multumesc tuturor celor care m-au chemat. Respectele mele!

 YO7HVR Programul lui YO9HG a functionat perfect'
YO8CKR  Va salut dl Mergarit   este   primul meu   email   sper sa fie  trimis  
corect .   Cu respect BAZIL

 YO8KAE Cu respect pentru toti participantii onesti la acest cuncurs YO8BIG
YO8RJU   Va adresam sincere felicitari pentru jurizarea acestei editii a 
Campionatului. Multumim tuturor participantilor si le uram multa, multa sanatate si 
succes în tot ceea ce fac pentru pasiunea noastra comuna, nobila, radioamatorismul.
YO8RAC  Îmi pare rau ca nu am putut lucra în etapa a II-a
YO9BXC   Saptamâna trecuta am avut ore, saptamâna aceasta am avut                   
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    consiliu profesoral. Asta-i viata!
YO9CWY  Daca primesti loguri atipice sunt pregatit sa te ajut.
YO9HP     Multumesc celor care m-au chemat sau care au raspuns la    chemarea mea. 
Rog organizatorii sa renunte la stimularea participarii statiilor QRP alaturi de 
categoriile High-Power. Nu ar fi mai bine sa avem un campionat separat in care toti 
participantii sa lucreze cu 5 W output? Multumesc lui DL5MHR pentru programul  de 
concurs foarte util si usor de folosit.

 YO9KXC Felicitari si multumiri organizatorilor si participantilor
 YO9XC Salut si succes

Arbitru: YO9HG Ing Margarit Ionescu
                                       9 noiembrie 2010
                 

******************************************************************************      
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